

Årsredovisning

Wndy AB

559299-2258

Styrelsen för Wndy AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Wndy AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2024-04-09

Daniel Eriksson

Årsredovisning

Wndy AB

559299-2258

Styrelsen för Wndy AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Under det gångna räkenskapsåret har Windy fortsatt att växa och utvecklas. Vi har fokuserat på att stärka vår närvaro på marknaden genom att utveckla nya produkter/tjänster och öka vår kundbas. Vårt team har arbetat hårt för att möta våra kunders behov och för att lyfta vår position som en pålitlig partner inom HR.

Vår omsättning har ökat med 95 % jämfört med föregående år och vårt resultat har förbättrats genom effektiviseringar och kostnadsbesparingar. Detta har möjliggjort fortsatta investeringar i vår plattform och i vårt team.

Vi fortsätter att bevaka marknaden noggrant för att identifiera nya affärsmöjligheter och förbli flexibla i vårt tillvägagångssätt. Trots de utmaningar som kan komma att uppstå på marknaden är vi optimistiska inför framtiden och ser fram emot att fortsätta vår tillväxtresa. Vi kommer att fortsätta att investera i innovation, utveckla våra medarbetare och stärka vår position för att bli en ledande aktör inom HR-tech.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 779	1 941	182
Rörelseresultat	-1 665	-4 083	-1 926
Balansomslutning	4 250	5 273	3 632
Soliditet %	34	44	76

Bolaget ökade sin omsättning med 95% mot 2022 och målet framåt att att fortsätta växa.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	34 809	2 560 986	3 890 813	-4 192 721	2 293 887
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-4 192 721	4 192 721	0
Fond för utvecklingskostnader		176 665	-176 665		0
Nyemission	1 930		1 007 327		1 009 257
Årets resultat				-1 855 694	-1 855 694
Belopp vid årets utgång	36 739	2 737 651	528 754	-1 855 694	1 447 450

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	8 591 454
Fond för verkligt värde	2 737 641
Balanserat resultat	-8 062 690
Årets resultat	-1 855 694
<i>Summa</i>	<i>1 410 711</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 410 711
<i>Summa</i>	<i>1 410 711</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1, 2

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	3 778 552	1 940 945
Övriga rörelseintäkter	1 393	731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 779 945	1 941 676
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-1 149 502	-1 334 320
Övriga externa kostnader	-1 304 311	-3 173 320
Personalkostnader	3 -2 406 770	-1 186 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-583 360	-330 515
Övriga rörelsekostnader	-1 128	-673
Summa rörelsekostnader	-5 445 071	-6 025 064
Rörelseresultat	-1 665 126	-4 083 388
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 854	3 045
Räntekostnader och liknande resultatposter	-203 422	-112 378
Summa finansiella poster	-190 568	-109 333
Resultat efter finansiella poster	-1 855 694	-4 192 721
Resultat före skatt	-1 855 694	-4 192 721
Årets resultat	-1 855 694	-4 192 721

BALANSRÄKNING

1, 2

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	2 737 641	2 560 986
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	17 923	24 248
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>2 755 564</i>	<i>2 585 234</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		6 578	6 578
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 578</i>	<i>6 578</i>

Summa anläggningstillgångar

2 762 142 **2 591 812**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		866 642	426 066
Övriga fordringar		–	212 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 188	169 808
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>903 830</i>	<i>808 802</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		583 608	1 872 535
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>583 608</i>	<i>1 872 535</i>

Summa omsättningstillgångar

1 487 438 **2 681 337**

SUMMA TILLGÅNGAR

4 249 580 **5 273 149**

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	36 739	34 809
Fond för utvecklingsutgifter	2 737 641	2 560 986
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>2 774 380</i>	<i>2 595 795</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	528 764	3 890 814
Årets resultat	-1 855 694	-4 192 721
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-1 326 930</i>	<i>-301 907</i>

Summa eget kapital

1 447 450 **2 293 888**

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	1 882 700	1 949 500
------------------------------------	-----------	-----------

Summa långfristiga skulder

1 882 700 **1 949 500**

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6	200 400	200 400
Leverantörsskulder		310 758	521 535
Aktuella skatteskulder		11 040	8 163
Övriga skulder		228 653	74 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	168 579	224 771

Summa kortfristiga skulder

919 430 **1 029 761**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 249 580 **5 273 149**

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lätttnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets ärdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Inkomstskatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Aktiverade utgifter	5 år	20

Avskrivningstakten för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar är linjär och sker över företagets bedömda nyttjandeperiod.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Wndy blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelsena har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar:

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Nedskrivningar

När det finns en indikation på att en tillgång eller grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning av dess redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet skrivs det redovisade värdet omedelbart ned till detta återvinningsvärde.

Not 2	Uppskattningar och bedömningar	2023-12-31	2022-12-31
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Windy AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Immateriella tillgångar

Företagsledningen bedömer löpande värdet på bolagets immateriella tillgångar. Viktiga antaganden för att bedöma huruvida ett eventuellt nedskrivningsbehov uppstått utgörs primärt av en bedömning av framtida omsättningstillväxt och rörelsemarginal. I fall indikation på nedskrivningsbehov uppstår genomförs ett nedskrivningstest.

Not 3	Personal	2023	2022
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Övriga anställda	5 420 644	863 659
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>5 420 644</i>	<i>863 659</i>
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	616 047	313 029
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	45 505	33 646
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>6 036 691</i>	<i>1 176 688</i>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	1	1
	Kvinnor	3	1
	<i>Medelantalet anställda</i>	<i>4</i>	<i>2</i>
Not 4	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 885 176	1 620 951
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets aktiverade utgifter	753 690	1 264 225
	Utgående anskaffningsvärden	3 638 866	2 885 176
	Ingående avskrivningar	-324 190	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-577 035	-324 190
	Utgående avskrivningar	-901 225	-324 190
	Redovisat värde	2 737 641	2 560 986
Not 5	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 627	-31 628
	Utgående anskaffningsvärden	31 627	-31 628
	Ingående avskrivningar	-7 380	-1 054
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 324	-6 326
	Utgående avskrivningar	-13 704	-7 380
	Redovisat värde	17 923	-39 008

Not 6	Förfallotid skulder	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
	Långfristiga skulder	1 882 700	1 949 500
	Kortfristiga skulder	200 400	200 400
Not 7	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna semesterskulder	111 836	19 451
	Övriga upplupna kostnader	56 743	205 321
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	168 579	224 772

UNDERSKRIFTER

Daniel Eriksson

Jens Saltin

Charlotte Levert

Damon Foroozesh

Pierre Garami



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.03.2024 20:01

SENT BY OWNER:
Peter Storholm · 29.02.2024 13:20

DOCUMENT ID:
rkMviUgA2T

ENVELOPE ID:
rkbDiLg02a-rkMviUgA2T

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Wndy AB 20230101-20231231.pdf
10 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME	METHOD	STATUS
JENS OLOF SALTIN jenssaltin@gmail.com	Signed	29.02.2024 13:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/02/04)
	Authenticated	29.02.2024 13:34	High	Swedish BankID (SSN: 198102048231)
PIERRE GÉZA GARAMI pierre@garami.se	Signed	02.03.2024 12:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/08/16)
	Authenticated	02.03.2024 12:04	High	Swedish BankID (SSN: 198608160159)
CHARLOTTE LEVERT charlottelevert@icloud.com	Signed	04.03.2024 12:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/08/20)
	Authenticated	04.03.2024 12:28	High	Swedish BankID (SSN: 198408207465)
DAMON FOROOZESH damon@babyjourney.se	Signed	07.03.2024 11:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/08/27)
	Authenticated	07.03.2024 11:01	High	Swedish BankID (SSN: 198408270331)
DANIEL ERIKSSON daniel.eriksson@wndy.se	Signed	10.03.2024 20:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/09/19)
	Authenticated	10.03.2024 20:00	High	Swedish BankID (SSN: 198109195035)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed